

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5.000.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2010 r.

W dniu 09 kwietnia 2010 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5.000.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2010 r.” następującej treści:

- 1) Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku uruchomienia transz kredytu w terminach innych niż wskazano w części III SIWZ ust. 5 pkt 2, ma na myśli uruchomienie po tych terminach maksymalnie do dnia 31 grudnia 2010 r., czy też należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza możliwość uruchomienia kredytu w terminach wcześniejszych niż wskazano w części SIWZ ust. 5 pkt 2?

Odpowiedź: Tak

- 2) Czy Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenie kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: Tak

- 3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe zabezpieczenie kredytu w postaci oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź: Nie

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a